
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

   детский сад №12 «Солнышко» 

муниципального образования город-курорт Анапа  

 

 

ПРИКАЗ 

«09» января  2025 г. № 34/1 

 

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», постановления администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 10 июня 2015 года № 

2576 «О комиссии по противодействию   коррупции   администрации   

муниципального   образования город-курорт Анапа», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать комиссию и утвердить положение (приложение1) по 

противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 12 «Солнышко» мо г-к Анапа 

в следующем составе: 

- Конакова О.Ю., старший воспитатель, председатель комиссии;  

- Черных И.С., заведующий хозяйством, член комиссии; 

- Оськина О.О., председатель родительского комитет; 

- Тимощенко И.Ю.,  старший воспитатель. 

 2. Ответственному за организацию работы по Профилактике 

коррупционных  и  иных  правонарушений  в  детском  саду  Конаковой О.Ю.    

- разместить  настоящий  приказ  по  изменению  в  составе  комиссии  по 

противодействию коррупции на официальном сайте учреждения; 

- размещать  на  официальном  сайте  учреждения  материалы  по  работе 

комиссии по противодействию коррупции. 

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
  

  Заведующий                                                                              С.Н. Фолосова 

                                                                 
С приказом ознакомлены:                      О.Ю. Конакова  

 

                                                                                                             О.О. Оськина  

                                                                                                              И.С. Черных  

И.Ю. Тимощенко 


